
ZARZĄDZENIE NR 261/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie opracowania planu obrony cywilnej dla Gminy Walim

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002r. nr 96, poz. 850) oraz Wytycznych Starosty 
Wałbrzyskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 23 października 2012r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad opracowania planów obrony cywilnej gmin, zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia i przygotowania sposobu realizacji zadań obrony cywilnej na okres zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny zarządzam przystąpienie do opracowania planu obrony cywilnej na 
terenie Gminy Walim 

§ 2. Plan obrony cywilnej Gminy Walim opracowuje komórka organizacyjna urzędu realizująca zadania 
z zakresu obrony cywilnej przy udziale zespołu składającego się z kierowników komórek organizacyjnych urzędu 
oraz kierowników podległych jednostek. 

§ 3. W celu prawidłowego opracowania planu powołuje się zespół w składzie: 

- Przewodniczący zespołu – Podinsp. ds. obronnych i zarządzania kryzysowego 

- członkowie zespołu – kierownicy wydziałów i referatów Urzędu Gminy oraz kierownicy i dyrektorzy jednostek 
podległych

§ 4. Forma planu powinna zawierać części składowe tj: 

a) plan główny 

b) procedury postępowania 

c) karty realizacji zadań obrony cywilnej 

d) załączniki funkcjonalne 

e) informacje uzupełniające 

f) inne dokumenty, wg decyzji organu sporządzającego

§ 5. Opracowany dokument przed zatwierdzeniem przez szefa OC gminy wymaga uzgodnienia ze Starostą 
Wałbrzyskim oraz podmiotami współpracującymi w zakresie dotyczącym zadań przewidzianych planem do 
realizacji przez te podmioty 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 18E3E538-D20E-4FA6-ABB2-6DCC788193CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wytycznymi Starosty Wałbrzyskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu, należy opracować nowy 
plan obrony cywilnej wraz z kartami realizacji zadań i przekazać go do zatwierdzenia Szefowi Obrony Cywilnej 
Powiatu. 

Sporządziła Anna Wesołowska 

Otrzymują: 

1. kierownicy referatów 

2. kierownicy i dyrektorzy jednostek podległych 

3. Referat Organizacyjny

Id: 18E3E538-D20E-4FA6-ABB2-6DCC788193CB. Podpisany Strona 1




